

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2024/17
Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín



KSO:
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:
Datum: 29.05.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Luboš Jonáš

IČ: 084 10 666
DIČ: [redacted]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			255 675,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 255 675,00	Výše daně 53 691,80
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		309 366,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 29.5.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 217/2024/17

Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšíň a Černošín

Místo: LS Stříbro

Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Luboš Jonáš

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		255 675,00	309 366,80
SO 01	LL v porostu 568 A	77 800,00	94 138,00
SO 02	LL v porostu 581 A, B, E	115 210,00	139 404,10
SO 03	LL v porostu 608 E, F	62 665,00	75 824,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín

Objekt:

SO 01 - LL v porostu 568 A

KSO:

Místo: LS Stříbro

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Luboš Jonáš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

084 10 666

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			77 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 800,00	21,00%	16 338,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			94 138,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšíň a Černošín
Objekt: SO 01 - LL v porostu 568 A

Místo: LS Stříbro
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Luboš Jonáš

Datum: 29.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	77 800,00
1 - Zemní práce	77 800,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšíň a Černošín

Objekt:

SO 01 - LL v porostu 568 A

Místo:

LS Stříbro

Datum:

29.05.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Luboš Jonáš

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 800,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 800,00

D 1

Zemní práce

77 800,00

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	330,00	3 300,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101							
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	630,00	3 150,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102							
11	K	121151224	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	1 000,000	17,00	17 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151224							
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	150,000	135,00	20 250,00
VV 400*2,5*0,15					150,000		
VV Součet					150,000		
3	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	35,00	350,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201405							
4	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	160,00	800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201406							
5	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	10,000	95,00	950,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251201							
6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	5,000	200,00	1 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251202							
10	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 000,000	31,00	31 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151331							
VV 400*2,5					1 000,000		
VV Součet					1 000,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín

Objekt:

SO 02 - LL v porostu 581 A, B, E

KSO:

Místo: LS Stříbro

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Luboš Jonáš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

084 10 666

DIČ:

CZ8604241932

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 210,00

DPH základní
snížená

Základ daně
115 210,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
24 194,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

139 404,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín
Objekt: SO 02 - LL v porostu 581 A, B, E

Místo: LS Stříbro
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Luboš Jonáš

Datum: 29.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	115 210,00
HSV - Práce a dodávky HSV	115 210,00
1 - Zemní práce	115 210,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín
Objekt: SO 02 - LL v porostu 581 A, B, E

Místo: LS Stříbro
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Luboš Jonáš

Datum: 29.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 115 210,00

D HSV Práce a dodávky HSV 115 210,00

D 1 Zemní práce 115 210,00

2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	85,000	170,00	14 450,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,000	78,00	6 630,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	85,000	78,00	6 630,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101

1	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 750,000	50,00	87 500,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111131

VV 700*2,5 1 750,000

VV Součet 1 750,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín

Objekt:

SO 03 - LL v porostu 608 E, F

KSO:

Místo:

LS Stříbro

CC-CZ:

Datum:

29.05.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Luboš Jonáš

IČ:

084 10 666

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 665,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 665,00	21,00%	13 159,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 824,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšín a Černošín
Objekt: SO 03 - LL v porostu 608 E, F

Místo: LS Stříbro
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Luboš Jonáš

Datum: 29.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 665,00
HSV - Práce a dodávky HSV		62 665,00
1 - Zemní práce		62 665,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava LL na revírech Stříbro, Svojšíň a Černošín
 Objekt: SO 03 - LL v porostu 608 E, F

Místo: LS Stříbro
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Luboš Jonáš

Datum: 29.05.2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 665,00

D HSV Práce a dodávky HSV 62 665,00

D 1 Zemní práce 62 665,00

2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	330,00	2 310,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101

3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	630,00	1 890,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102

8	K	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	325,000	28,00	9 100,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151213

VV 130*2,5 325,000

VV Součet 325,000

10	K	122451101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	780,00	15 600,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122451101

4	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	35,00	245,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201405

5	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	160,00	480,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201406

6	K	174251201	Zásyp jam po pařezích D pařezů do 300 mm strojně	kus	7,000	95,00	665,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251201

7	K	174251202	Zásyp jam po pařezích D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	3,000	200,00	600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251202

1	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 025,000	31,00	31 775,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151331

VV 410*2,5 1 025,000

VV Součet 1 025,000